
Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário Oficial
Município 

de Monteiro Lobato

Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monteiro Lobato - SP, conforme Lei Municipal nº 1.780, de 10 de novembro de 2020

SUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Decretos 3 ............................................................................................................................... 
Licitações e Contratos 11 ........................................................................................................... 

Aviso de Licitação 11 ............................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 3 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 4 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 5 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 6 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 7 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 8 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 9 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 10 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Quarta-feira, 28 de setembro de 2022 Ano III | Edição nº 331 | Página 11 de 11

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2022 – ABERTURA DE
LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Monteiro  Lobato,  torna
público  aos  interessados  que  está  aberta  licitação  na
modalidade Pregão Eletrônico nº 040/2022 para AQUISIÇÃO
DE UM VEÍCULO. Início da Sessão de Disputa de Preços: às
09h do dia  11/10/2022.  Local:  www.bllcompras.org.br.  O
Edital completo à disposição dos interessados no endereço
eletrônico:  www.monteirolobato.sp.gov.br.  Maiores
i n f o r m a ç õ e s  p e l o  e - m a i l :
licitacao@monteirolobato.sp.gov.br  ou no Paço Municipal,
sito  à  Praça  Dep.  A.  S.  Cunha  Bueno,  nº  180,  Centro,
Monteiro Lobato/SP. EDMAR JOSE DE ARAUJO - Prefeito
Municipal
...........................................................................................................

PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2022 – ABERTURA DE
LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Monteiro  Lobato,  torna
público  aos  interessados  que  está  aberta  licitação  na
modalidade Pregão Eletrônico nº 041/2022 para AQUISIÇÃO
DE UM VEÍCULO. Início da Sessão de Disputa de Preços: às
09h do dia  11/10/2022.  Local:  www.bllcompras.org.br.  O
Edital completo à disposição dos interessados no endereço
eletrônico:  www.monteirolobato.sp.gov.br.  Maiores
i n f o r m a ç õ e s  p e l o  e - m a i l :
licitacao@monteirolobato.sp.gov.br  ou no Paço Municipal,
sito  à  Praça  Dep.  A.  S.  Cunha  Bueno,  nº  180,  Centro,
Monteiro Lobato/SP. EDMAR JOSE DE ARAUJO - Prefeito
Municipal
...........................................................................................................

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2022 – ABERTURA DE
LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Monteiro  Lobato,  torna
público  aos  interessados  que  está  aberta  licitação  na
modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2022 para AQUISIÇÃO
DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHÃO CAÇAMBA. Início da
Sessão de Disputa de Preços: às 09h do dia 10/10/2022.
Local:  www.bllcompras.org.br.  O  Edital  completo  à
disposição  dos  interessados  no  endereço  eletrônico:
www.monteirolobato.sp.gov.br. Maiores informações pelo e-
mail:  licitacao@monteirolobato.sp.gov.br  ou  no  Paço
Municipal, sito à Praça Dep. A. S. Cunha Bueno, nº 180,
Centro, Monteiro Lobato/SP. EDMAR JOSE DE ARAUJO -
Prefeito Municipal
...........................................................................................................

http://www.bllcompras.org.br
http://www.monteirolobato.sp.gov.br
mailto:licitacao@monteirolobato.sp.gov.br
http://www.bllcompras.org.br
http://www.monteirolobato.sp.gov.br
mailto:licitacao@monteirolobato.sp.gov.br
http://www.bllcompras.org.br
http://www.monteirolobato.sp.gov.br
mailto:licitacao@monteirolobato.sp.gov.br

	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2022-09-28T17:02:20+0000




